Decretos Legislativos Nº 3/2021

Aprova as contas do Poder Executivo relativo
ao Exercício Financeiro de 2019.

Decreto Legislativo nºD0S 20 4 àprova as contas do Poder Executivo relativo do
Exercicio Financeiro de 20]4 à Câmara Municipal de Santa Fe stado do Parana. no uso
de su de as atribuições que lhe confere o inciso V do ar. 15 da | à reanica decreta e cu
promulgo o seguinte Decreto Legislativo Art dO Ficam aprova com ressalvas as contas
do Poder Executivo Mumeipal. relativo ao exercicio financeiro de 2019. acolhendo as
conclusões do parecer do Trbunal de Contas do Parana. processo TOVARO DO Art 2º.
Este decreto entra em vigor na data de sua publicação Plenario Vereador Antônio
Firmino de Souza. aos 20 dias do mês de outubro de 2021 à ! Pe HR Rosa Maria de
Styuga S Suzete Aparecida Boian Presrdente da Câmara Primeira Secretaria
PUBLICADO NOJORNAL IMROES JE EDIÇÃO ala PÁGINA GELO. para QQLiO/2o de.
Polotncor AVISO DELICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº. 074/2021-PMSF 1
OBJETO: Registro de Preço para AQUISIÇÃO FRACIONADA DE MATERIAIS
HOSPITALARE ODONTOLÓGICOS, pars as Unidades de Saúdedo Múnicípio de Santa
Fé especificados no anexo O! deste Edital, salientando que os produtos serão.
solicitadosem quaisquer quantidades. podendo ou não atingir
atotalidadelicitada,nostermosdopresenteEdital e seusanexos, H. RECEBIMENTODAS
PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:até w dia 09 de novembro de 2021, das08h!Smin às
O8h4Smin, no protocolodo Departamento de Licitações da Prefeitura Municipalde Santa
Fé. HI. REALIZAÇÃO: Dia 09 de novembro de 2021 às 09h00min. na Prefeitura
MunicipaldeSanta Fé, na AvenidaPresidenteKennedy, nº 717. TV. Tipode
julgamento:tipo “menor preçopor item” Demais informações e cópia do Edital pelo fone:
(44) 3247-1247 na Prefeitura Municipal de Santa Fé no Departamento de Licitaçõesno
horário normal deexpediente. SantaFé, 21 deoutubro de2021 Robfêrs Pregoeiro
Municipal ASSeNCIANçÃOS MAES a miami Reperentaa daComenento: SEBO BASTOS
pos dep 1 3, rbd dido 9 Va Costa je AMSPONIRILIZ AM SERVIÇOS DE PROTEÇÃO
SOCIAL ESPECAAE, PARA PESSOAS com vemestncro DãoCipumende 9)1 Ms ta2
Pres deViga dapetiaçis Tm, Sea 3 decede 2 CONCEMENTE:
PREREITUMAMtNaCIPALDesata Pt PREREITO MENCIPAL. PERNA | 1a assramiaa
CON NE: EsccamePUTEROA pa E saravt. renasstncgmro isa, Shugo Ladê
TESTEMUNHAS o. PrefeituraMunicipalde SantaFé AVISO DELICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL - SRP —Nº073/2021-PMSE 1 OBIETO: Registro de preços para aquisição
fracionada de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, Hi paraatender todosossetoresda
administração PúblicaMunicipal, nos. termos do presente Edital
eseusanexos,salientando queosprodutos serãosolicitadosemquaisquerquantidades

ESTADO DO PARANÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

Rua Ponta Grossa, 504 - CEP: 86770-000, Centro, Santa Fé/PR
Fone: (44) 3247-1117 / (44) 3247-1574 - E-mail: camara_santafe@hotmail.com

https://www.camaradesantafe.pr.gov.br

nodecorrer davigênciada “Ata deRegistrodePreço, podendo ou não atingir
atotalidadelicitada. H. PROTOCOLO DOSENVELOPES DE PROPOSTADE PREÇO E
DOCUMENTOSDE HABILITAÇÃO: dia 08 de novembro de 2021, das O8hISmin às
08h45min,no protocolo do Departamento de Licitações daPrefeitura. de SantaFé. Mi.
REALIZAÇÃO: dis 08 de novembro de 2021 às 09h00min,no Departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal de Santa Fé - Paraná, situada na
AvenidaPresidenteKennedy,nº 717. PV. TIPO DE JULGAMENTO:“menor expediente.
Cópia do Edital no site do município de Santa Fé: ve samtafi progow br. Santa Fé.21de
outubro de 2021. fofa PregoeiroMunicipal [ | DECRETO Nº.2342021 Oispiesobre
anomeação dosMembros “doConselho Municipal de Previdência deSanta Fé edaoutras
providencias. OPREFEITOMUNICIPAL DESANTA FÉ. ESTADO DO PARANÁ,
nousodas iõesbg ocomi base oae 22da LiComplementar nº012005, A1º Farm
nomeadosoxservidores abuse imacionades, para essecarem a funçãodememso
doConselhoMunidePravidinca deSanta Fé,noperiodo compreendido oeONMAZORA
4310202: |MEMBROS REPRESENTANTES DOPODER ECO 9) Tir ClarosMato
CPF1617138 300.06 Supirt: ClaMantasManso —CPF 1º016578 582.40 b) Tas Mara
Rognaldo Ferra-CF1ºD14 482339.05 SugieteVera Aparecidada Sar -CPF1º
156310108:25 4- EMOS REPRESENTANTES 00 PODE! LEGaMATNO 1) Td Gould
ElbethMarques CPF nº 817 146 580.53 Sape:ErrdeOle Caect -CEF 1º0059H03 dy
TaOmarArma Al a CPFnº 023737 48770 Sugiente Vatóomar Forena Vogo- CPF1º976
191 209.91 MEMBROREPRESENTANTES DOS SINDORES ATIVOS. ThuWesiy
Augusto doPrato- CPF nº 082.381 577:09 Sigianto DigoFemandes de Lima - CPFnº
855425875.00 Bj TilAtodaSamedaFisando - CPFnº 03219 4 SupiceAxFrncass Lopes-
CPFnº4! 11500553 eosReraeSEMTANTES DOSSERDORES AnVOS HdAn
MattLopesCPF1º 775580 380.04 Suple demos Ramos Conto -CPF nº 15 381 8.15 A Est
contoet eg nada de su pbicação. Eno SA MTO ORA, S.A, FONT1] 87AM? 21548.7
CARA PONTA a-c ébtLsincaghene sem ERR DECRETO Nº-21172021 Concede
prescrição e issação de tributos municipais e di outras providôncias O
PREFEITOMUNICIPALDE SANTA FÉ.ESTADO DO PARANA, no uso de suas “lzações
hgam econsiderandoo apostonoartes 90 eartigo250da LiComplementar *00212010 Doca
Truta Mumscça DECRETA At 1º» Ficaprescrito obu atuo rlacionadodoseguinte contribui.
conforme at 90 a LaiComplementar nº 0X%/25%0 - CódigoTratoMunicipas Constança
|Preto Coto|SST trago | Eu pe, 1 Corituiçá vatóecyrPezem ” Aohos 71-04 lrmmnnmas
2250| DO| idos | 196| RESTO E | Mehora Piteçor data | Quadra” “T valor Serntmaneimço|
Prrsoo |Cutooo | Tp | tata [Ernie] pinga | 1 Contrbuça Cordão oro ms| 20] ode | a
RuArloMot, 122| SU! 28| (og| ooo| 2015| R$2O16AS |-dé Logar (Astato) At3º Este
ciecreto tra emvigor na atadesuapubsicação. Paço Municipal Preto Seibinho, os
18deoutubro de2021 DecretoLegistutivoa”va3: Aprova ascontas do Puder Executito
relativoso Exercício Financeirode 201% A CâmaraMumcipal de Santa Fé, Estadodo
Paraná. no uso de suas atribuiçõesque lhe confere 0 inciso V do art 15 da Les Orgânica,
decreta « eu promulgo v seguinteDecreto Legislativo. Am 1º Ficamaprosadascom
ressalvas as contasdo PoderExecutivo Municipal,relativo do exercicio manceiro de 2019,

ESTADO DO PARANÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

Rua Ponta Grossa, 504 - CEP: 86770-000, Centro, Santa Fé/PR
Fone: (44) 3247-1117 / (44) 3247-1574 - E-mail: camara_santafe@hotmail.com

https://www.camaradesantafe.pr.gov.br

acolhendoas conclushesdo parecer do Tribunal de Contasdo Paraná, prosesso 10086-
290 Am, 7º Eme decreto entraem vigor na data de sus publicação PlenárioVereador
Antônio Firmino de Souza,aos 20 dias du imãsde hmm Suzete ApaiscidaBoian Primeira
Secretario em es ves

Autoria: Poder Legislativo

ESTADO DO PARANÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

Rua Ponta Grossa, 504 - CEP: 86770-000, Centro, Santa Fé/PR
Fone: (44) 3247-1117 / (44) 3247-1574 - E-mail: camara_santafe@hotmail.com

https://www.camaradesantafe.pr.gov.br